2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
20/10/2021 APLICAGAO
26/10/2021 APLICACAO
27/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 30/09/2021

Aplicacéo 20/10/2021

Aplicacédo 26/10/2021
28/10/2021 APLICACAO
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
15.490,90
1.249,18
2.717,13
19.504,06
15.536,30
1.250,19
2.717,57
15.205,62
15.208,86

15.490,90
19.171,93
19.504,06
50,09
0,00

0,00
50,09
15.208,86

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
4.,122,104399
331,702633
721,029326
5.174,836358
4.122,104399
331,702633
721,029326
4.033,718748
4.033,718748

(G3350308553414281
03/11/2021 09:09:30

Valor cota
3,765963471

3,768404282
3,769021007

3,769628214

Saldo cotas

4.453,807032
5.174,836358

4.033,718748
4.033,718748

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



